
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

21 января 2019 года                                                                                                  № 102 

с. Киясово 
 
 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Удмуртской Республики 

 

Рассмотрев ходатайства Первомайского муниципального унитарного производ-

ственного предприятия «Коммун-сервис», Управления сельского хозяйства Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район»  о представлении отдель-

ных работников к награждению Почетной грамотой Удмуртской Республики, в соот-

ветствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о награж-

дении Почетной грамотой Удмуртской Республики: 

-  Митрошина Виталия Геннадьевича, водителя Первомайского муниципального 

унитарного производственного предприятия «Коммун-сервис», за многолетний доб-

росовестный труд и в связи с Днем работника жилищно-коммунального хозяйства; 

- Семенова Владимира Анатольевича, председателя сельскохозяйственного про-

изводственного кооператива «Киясовский», за многолетний добросовестный труд в 

сельскохозяйственном производстве. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО "Киясовский район"                         С.Ю.Кулалаев 

 

 


